
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

центр развития ребенка – детский сад № 36 г.Курганинска муниципального 

образования Курганинский район 

 

Приказ  
 

от 01.09.2023г.                                                                            № 210                                                                   

г.Курганинск 

 

 

Об утверждении  режима работы МАДОУ ЦРР на 2023-2024 учебный год 

 

             В связи с началом нового 2023-2024 учебного года и в соответствии  с 

Уставом МАДОУ ЦРР №36, 

приказываю: 

 

1. Утвердить режим работы МАДОУ ЦРР №36 на 2023-2024 учебный год:  

- пятидневная рабочая неделя, с понедельника по пятницу; 

- длительность работы учреждения 10,5 часов с 7.30 до 18.00; 

- выходные дни: суббота, воскресенье. Праздничные дни, 

установленные законодательством Российской Федерации. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая   МАДОУ ЦРР №36                                         Е.А. Сасина 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-14T10:06:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-ДЕТСКИЙ САД № 36 Г.КУРГАНИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




